МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   17.05.2024
г. Краснодар

 №  925

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Бобров Игорь

Сергеевич

г-к Анапа, МБУ ДО

СШОР №1

им. В.И. Лещенко

ОУ ФК и С МО Лопатин А.В.

2.  Ашибоков Амаль

Газизович

г. Армавир, ГБУ ДО

КК «СШОР по самбо

и дзюдо»

Министерство

ФК и С КК

Псеунов М.А.

3.  Барбарян Арсен

Перчевич

-«- -«- Погосян В.Г.

4.  Черноусова Анастасия

Михайловна

-«- -«- Васорина А.Г.

5.  Гулам Саид Ромэш

Шах Саидович

г. Краснодар, МБУ

ДО МОГК СШОР №5

им. Чепеги З.А.

ОУ ФК и С МО Бегидов В.С.

6.  Давтян Николай

Левович

-«- -«- Голодов А.П.

7.  Зямалеева Роксана

Рефиевна

-«- -«- Бегидов В.С.

8.  Клименко Анна

Михайловна

-«- -«- Баратов М.А.

9.  Макаровский Максим

Николаевич

-«- -«- Савельева Е.Н.

10.  Никитин Владислав

Васильевич

-«- -«- Бегидов В.С.

11.  Нерсесян Адам

Владимирович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №8

ОУ образованием

МО

Хачатурян Д.Г.

12.  Аведян Артур

Оганесович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №24

ОУ ФК и С МО Антонян Р.А.,

Галустьян А.А.

 2

13.  Яниев Богдан

Владимирович

-«- -«- Хатхе М.А.,

Хатхе Б.К.

Кикбоксинг

14.  Кочьян Роланд

Романович

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Пох А.И.,

Дзидзигури Л.А.

Киокусинкай

15.  Айвазян Минас

Хачатурович

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Красненко Т.С.

Прыжки на батуте

16.  Кутлакаева Татьяна

Руслановна

г. Краснодар, ГБУ ДО

КК «СШОР по

прыжкам на батуте»

Министерство

ФК и С КК

Курбанова Ю.А.

17.  Усова Диана

Дмитриевна

-«- -«- Чивяга Е.А.

Самбо

18.  Бунаков Ярослав

Денисович

г. Армавир, ГБУ ДО

КК «СШОР по самбо

и дзюдо»

Министерство

ФК и С КК

Погосян В.Г.

Спорт слепых

19.  Авдеева Татьяна

Виталиевна

г. Армавир, ГБУ КК

«РЦСП по АВС»

Министерство

ФК и С КК

Зверев Д.В.

Спортивная борьба

20.  Мурадян Михаил

Рустамович

г-к Геленджик, КЕ

«ММА Геленджик»

ОУ ФК и С МО Михралиев Х.К.

21.  Дуванская Тамара

Анатольевна

Белореченский район,

Федерация

-«- Буторин Г.В.

22.  Дуванский Виктор

Анатольевич

-«- -«- -«-

23.  Стрижак Виктория

Алексеевна

-«- -«- -«-

Спортивная гимнастика

24.  Петросян Арина

Александровна

г. Армавир, МАУ ДО

СШ №1

ОУ образованием

МО

Титовская А.А.,

Беляков О.Л.

Спортивное ориентирование

25.  Афанасьева Екатерина

Сергеевна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Триумф»

ОУ образованием

МО

Загребина А.И.

Тхэквондо

26.  Костробицкая Анна

Алексеевна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО Голубев С.Н.

Тхэквондо ИТФ

27.  Комаров Валентин

Сергеевич

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Пашков Н.В.

28.  Старикова Юнна

Сергеевна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №25

-«- Ночная Т.А.

Тяжелая атлетика

29.  Сюксин Дмитрий

Владимирович

Темрюкский район,

МБУ ЦФМР

ОУ ФК и С МО Петров А.М.

Ушу

30.  Сгибнева Юлия

Олеговна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШ №4

ОУ образованием

МО

Краснова С.А.

31.  Климов Аким

Вячеславович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №22

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

 3

Фристайл

32.  Абдулжалилова

Ангелина Сергеевна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по ЗВС»

Министерство

ФК и С КК

Долгодворов

Д.Н., Рябов В.В.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Гропянова Анастасия

Максимовна

Кавказский район,

МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ ФК и С МО Гропянова О.А.

2.  Самойленко Наталья

Владимировна

Крымский район,

МАУ ДО СШ №1

ОУ образованием

МО

Адамян А.В.

3.  Шамхалова Гюнай

Исмаиловна

Кущевский район,

МКУ «ЦРС

Кущевского района»

ОУ ФК и С МО Герич И.М.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

1.  Бондарович Полина

Викторовна

г. Краснодар, ГБУ ДО

КК «СШОР по

прыжкам на батуте»

Министерство

ФК и С КК

24.05.2024

2.  Комендантов

Александр Алексеевич

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

3.  Зонов Артем

Александрович

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО 17.05.2024

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Р.В. Пивненко